

## e-FIORE Kozie mleko do kąpieli SŁODKIE CYTRUSY 400 g



Cena: 40,59 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	400 g
Postać	proszek
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	
Wsyłka zamówienia	w 48 h

### Opis produktu

**MLECZNA STREFA RELAKSUNaturalne kozie mleko do kąpieli WANILIA z POMARAŃCZĄ 20% udziału koziego mleka z kolagenem, pantenolem, olejkami jojoba i olejkiem pomarańczowym**Odprężające kozie mleko do kąpieli powstało na bazie wyłącznie naturalnych składników. 20% udziału koziego mleka sprawia, że skóra jest bardzo odżywiona, miękka i nawilżona. Oddajemy w Państwa ręce produkt najwyższej jakości. Składniki i Działanie **Kozie mleko** - już od wieków stanowi jeden z najzdrowszych, naturalnych surowców kosmetyczny i jeden z najcenniejszych i najskuteczniejszych zasobów pochodzenia naturalnego o silnych właściwościach nawilżających i wygładzających. **Olejek jojoba** - złoty olej, nierafinowany, tłoczony na zimno z pustynnego krzewu Simmondsia chinensis jest panaceum na każdy rodzaj skóry. Bogaty w niezwykle cenne kwasy tłuszczowe, witaminy swoją budową bardzo zbliżony do ludzkiego sebum. **Kolagen** - to jedno z podstawowych białek tkanki łącznej skóry, które utrzymuje odpowiednią wilgotność skóry, nadaje jej wytrzymałość i sprężystość. **D-Pantenol** - naturalny składnik naprawczy do skóry zniszczonej. Jest prowitaminą B5, która łatwo wnika w głąb skóry, włosów i paznokci. Przenika naskórek, gromadzi się w skórze właściwej i zmienia się w witaminę B5 czyli kwas pantotenowy. **Sól z Wieliczki** - naturalna, bogata w minerały zmiękcza i oczyszcza skórę. Polecana na jej niedoskonałości, egzemy, drobne wypryski, łojotok, utratę jędrności. **Olejki eteryczne cytrusowe** - pomarańczowy, grejpfrutowy, cytrynowy- zupełnie naturalne, sprawiają, że mleczna kąpiel nabiera orzeźwiającego aromatu. Doskonale łączą się z mlekiem, relaksują na wiele godzin całe ciało i zmysły. Przyprawią nastrój i kondycję skóry. Mleko kozie do kąpieli w takim wydaniu, jak oferujemy jest prawdziwym dobrodziejstwem dla skóry. Działa uspakajająco i relaksująco na całe ciało, nadaje się ujędrniających i oczyszczających kąpieli. Zapewnia naprawę wyjątkowe chwile. Wystarczy zanurzyć ciało w majestatycznej kąpiel z mlekiem, aby się zupełnie odprężyć po całym dniu pracy. **Wskazania** - nadmiernie sucha skóra i szorstka skóra- utrata jędrności i elastyczności- spięte mięśnie, stres **Stosowanie** 1-2 razy w tygodniu, 3-4 łyżki mleka należy wsypać do przygotowanej 1 wanny ciepłej wody. Idealne efekty uzyskujemy po ok 20 min trwania kąpieli. Skóra po kąpieli jest wygładzona i pięknie pachnie. Nie wymaga aplikacji balsamu.